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ZDARMA LISTOPAD 2024

Vážení čtenáři,

na dveře už nám klepe po
slední podzimní měsíc tohoto
roku.

Já osobně mám podzim z ce
lého roku nejradši, neboť je nej
barevnější. A přijde mi, že i těch
akcí je najednou nějak víc.

Máme za sebou obdivuhodný
sjezd Vavřineckého potoka, při je
hož sledování se divákům na ne
jednom stanovišti napětím tajil
dech; fascinující Memoriál S. a P.
Jechových, kde si navzdory zimě
fandící děti i rodiče div neu
mačkali palce; další ročník seke
ry a medovníku, během něhož
Rataje n/S získaly krásnou novou
zvoničku; mladí tanečníci si
mohou s úlevou odškrtnout první
prodlouženou...

A těch akcí, co nás v listopadu
ještě čeká... Moc bych vás chtěla
pozvat na ratajský jarmark, kde
můžete podpořit tvorbu českých
kreativních duší; ve stejný den od
19 hodin na Vlaštovku, která
málokdy opouští pražská „prkna,
co znamenají svět“; na nesku
tečné čestínské tvoření nebo jedi
nečné uhlířskojanovické rozsvě
cení vánočního stromku
s možností zakoupit výtvory dětí
z janovické základní školy.

Těch akcí nás do konce roku
ještě čeká... Nenechte si je ujít.
Stojí za to.

Tak na viděnou a pestrý
listopad vám všem.







Oznámení Městského úřadu
Uhl. Janovice
Město Uhlířské Janovice hledá
uchazeče na obsazení volného
pracovního místa „Pracovník
technických služeb, řidič“.
Nástup dohodou, bližší informace
tajemnice MěÚ Ing. Eva Petrásková,
tel.: 725 950 395.



















Na této stránce zdarma otiskneme oznámení Vašich
životních výročí a vzpomínek na blízké.
Příspěvky můžete odevzdávat v Kulturním
informačním centru v Uhlířských Janovicích nebo
naskenované posílat přímo na redakční email:
redakce.mikroregion@gmail.com

Dne 3. října 2024 uplynulo 30 let od
úmrtí pana Miloše Mrkose
z Uhlířských Janovic.
S láskou stále vzpomíná dcera Hana
s rodinou.

Dne 25. září 2024 uplynul rok ode dne,
kdy odešla po dlouhé nemoci paní
Věra Pokorná z Kochánova.
S láskou a bolestí v srdci na ni
vzpomínáme každý den.

Dne 21. října 2024 by se dožil 100 let
pan Miloslav Jakubál z Vavřince.
S láskou vzpomíná dcera Alena s celou
rodinou.

Dne 29. listopadu 2024 to bude již 10
let, co nás opustil pan Miloš Donát
z Uhlířských Janovic.
Stále vzpomíná manželka Zdena,
dcera Renata a syn Radek s rodinami.

Dne 15. listopadu 2024 uplyne 50 let
od úmrtí tatínka a dědečka pana
Stanislava Tomandla – dentisty
v Uhlířských Janovicích.
Nikdy na Tebe nezapomene tvá rodina.

Dne 25. listopadu 2024 uplyne 6 let od
úmrtí pana Milana Holečka
z Uhlířských Janovic. Děkujeme všem,
kteří na něho vzpomínají.
Manželka s rodinou.

5. listopadu 2024 to bude 25 let od
úmrtí maminky a babičky paní Marie
Tomandlové.
Vzpomínáme na Tebe s láskou.









Uhlířské Janovice – Sázava
listopad–prosinec 2024
„Taneční kurz pro mládež“
Agentura MKP ve spolupráci s taneční školou Salta J. a K.
Maršálkových pod záštitou města Uhlířské Janovice pořádá
taneční kurz pro mládež.
9. 11. od 19.30 – Druhá prodloužená
7. 12. od 20.00 – Věneček
Oba výše zmíněné taneční večery se konají v KD Sázava.

Uhlířské Janovice
listopad–prosinec 2024
„Večery ve skautské klubovně“
Vážení rodiče, přátelé a občané, srdečně vás zveme na
večerní programy ve skautské klubovně (Na Bělidle 867).
Večery budou rozděleny na kytarové večery, večery
s deskovými hrami a budou probíhat i zajímavé přednášky.
Přijďte se podívat.
22. 11. od 19.00 – deskové hry
13. 12. od 19.00 – kytary a zpěv

Farma Bláto
8. listopadu 2024 od 20.00
„RUFUS MILLER – rockový koncert“
Britský kytarista, který je znám širšímu publiku především
díky své spolupráci se Stingem.
Pro všechny fanoušky rockové hudby to bude
neopakovatelný zážitek! Vstupenky v předprodeji na Farmě
Bláto (600 Kč).

Uhlířské Janovice
1. listopadu 2024 od 16.00
„Dušičkový průvod“
Kulturní a sportovní výbor města Uhlířské Janovice vás
srdečně zve na dušičkový průvod. Začátek u finančního
úřadu. Čeká na vás tajemná stezka duchů, taneční skupina
Ta Shadow, ohňostroj. Občerstvení zajištěno.

Uhlířské Janovice
6. listopadu 2024 od 17.30
„Barma, Vietnam“
Městská knihovna Uhlířské Janovice vás srdečně zve na
cestopisnou přednášku do zasedací místnosti v Pečírkově
ulici. Přednášejí Jiří a Alenka Márovi.



Rataje nad Sázavou
23. listopadu 2024, 10.00–15.00
„Předvánoční jarmark“
Městys Rataje nad Sázavou vás srdečně zve na nádvoří zámku na
tradiční předvánoční jarmark.

Čestín
29. listopadu 2024 od 14.00
30. listopadu 2024 od 9.00
„Adventní tvoření a jarmark“
Všichni jste srdečně zváni do sokolovny na tradiční
čestínské tvoření.

Uhlířské Janovice
23. listopadu 2024 od 17.00
„Princ a Popelka a jak to bylo dál – Jiří Štědroň a Eva
Hrušková“
Srdečně zveme na vystoupení do sálu uhlířskojanovické sokolovny.
Předprodej vstupenek na KIC UJ.

Čáslav
12.–24. listopadu 2024
„Výstava“
Městské muzeum a knihovna Čáslav zve na výstavu
VLADIMÍR CÍSAŘ – malba, kresba, TOMÁŠ SAJVERA – keramika
Výstavní síň, Nám. J. Žižky z Trocnova
Vernisáž 11. listopadu v 17 hod.

Uhlířské Janovice
4. prosince 2024 od 17.30
„Přednáška o Austrálii“
Městská knihovna Uhlířské Janovice zve na
přednášku do zasedací místnosti v Pečírově ulici.
Přednáší Petra Ouzká.

Uhlířské Janovice
21. listopadu 2024 od 17.00
„Titanic – Osudy lidí“
Městská knihovna Uhlířské Janovice vás srdečně zve na přednášku
o osudech lidí z Titanicu do zasedací místnosti v Pečírkově ulici.
Přednáší Bc. Dana Šimková.

Uhlířské Janovice
29. listopadu 2024
„Slavnostní rozsvěcení vánočního stromu
Od rána bude probíhat vánoční trh, od 16.00
slavnostní rozsvěcení, vystoupení pěveckého sboru
Červánek, taneční vystoupení dětí ze školní družiny,
vystoupení kapely pana Nobilise.
Občerstvení zajištěno. Vše před FÚ Uhl. Janovice.FARMA BLÁTO

16. listopadu 2024 od 14.00
„Bylinová dílna“
Seminář o bylinách v každodenním životě s Jolanou Křížkovskou.
Vstupenky v předprodeji na Farmě Bláto (450 Kč). Délka semináře
180 minut a kapacita je omezená.

FARMA BLÁTO
23. listopadu 2024 od 18.00
„EVA TURNOVÁ – autorský večer“
Eva Turnová je zajímavá žena spjatá s českým undergroundem.
Můžete se těšit na autorské čtení z nové knihy a hudební doprovod.

Rataje nad Sázavou
23. listopadu 2024 od 19.00
„Vlaštovka“
Rataje pro život ve spolupráci se Studiem DVA zvou
všechny milovníky divadla do ratajské sokolovny na
jedinečné představení s Jitkou Čvančarovou a Danem
Krejčíkem. Vstupné v předprodeji (studiodva.cz)
390 Kč, na místě 490 Kč. Vhodné pro starší 12 let.

Uhlířské janovice
9. listopadu 2024 od 14.30
„Martinská peroutka“
Zveme malé i velké zblízka i zdáli do Komunitního centra sv. Jiljí v Uhlířských
Janovicích na společné vyrábění peroutek z husího peří, zářicích lampionů
a pečení husy a makových martinských rohlíčků. V neděli 10. listopadu
od 10.00 bude mše svatá v kostele sv. Martina v Petrovicích.

Rataje nad Sázavou
30. listopadu 2024 od 16.30
„Rozsvěcení stromečku“
Městys Rataje nad Sázavou ve spolupráci se SDH
a MŠ zve k prodejně potravin na rozsvěcení
vánočního stromečku. V 16.30 vyrazí průvod dětí
s lampionky (nebo s lucerničkami) od školky, v 17.00
rozsvěcení. V rámci akce proběhne soutěž
o nejlepší ratajské linecké cukroví, podrobnější
informace o soutěži viz Ratajský občasník.

Rataje nadd Sázavou
6. prosince 2024 od 17.30
„Vánoční koncert“
Srdečně vás zveme do zámecké kaple na vánoční
koncert oblíbené skupiny Musica Festiva.
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Tisk
LABEL, spol. s r. o.
Česká 1
284 01 Kutná Hora
www.label.cz

Náklad: 2200 ks

Četnost: 12 čísel za rok

Uzávěrka příspěvků do příštího čísla
15. 11. 2024

Předpokládané vydání novin
29. 11. 2024

MK ČR E 18157

Koupím JAWA, ČZ: moped, skútr, motocykl s doklady i bez.
Možno i samostatné díly a vraky. Tel.: 777 58 92 58

š 185 mm
v 275 mm
3000 Kč

š 90,5 mm
v 135,5 mm

750 Kč

š 185 mm
v 135,5 mm

1500 Kč

V našich novinách otiskneme vaši reklamu či inzerci.
Otiskujeme pouze hotovou inzerci v uvedených rozměrech.
V případě vašeho zájmu kontaktujte, prosím, redakci.

Řádková inzerce

Máte na srdci něco zajímavého o vaší obci a chtěli byste to sdělit
spoluobčanům? Pořádáte besedu, výstavu, koncert či kurz a chtěli byste
otisknout pozvánku? Chcete popřát mnoho zdraví svým blízkým, nebo
uctít památku těch, kteří tu již s námi nejsou? Neváhejte nás kontaktovat:
redakce.mikroregion@gmail.com
Děkujeme za váš zájem.

Prosíme zasilatele příspěvků, aby ke svým článkům připojovali jména
autorů textů a fotografií, případně i popisky k fotografiím. Děkujeme.

Aktuální informace a pozvánky můžete sledovat i na našem
facebookovém profilu: www.facebook.com/mikroregion.

Za věcnou správnost textů odpovídají jejich autoři.
Uveřejněné příspěvky nemusí vyjadřovat názory redakční rady.
Redakce si vyhrazuje právo na úpravu či neotištění přijatých textů.

Otiskujeme řádkovou inzerci
Řádková inzerce firemní je zpoplatněna 1,/úhoz, řádková inzerce sou
kromá 0,50,/úhoz.
Své inzeráty můžete zasílat na email: redakce.mikroregion@gmail.com
pod označením „řádková inzerce“.

Sběratel s více něž 30letou praxí, koupí a bezplatně ohodnotí
starožitnosti všeho druhu. Např: obrazy, mince, zlato, hodiny,
porcelán, stříbro a další starožitnosti. Platím vždy hotově na
místě. Nejlepší ceny od sběratele! 728 109 626

Koupím JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či vozík PÁV. Na stavu nezáleží.
Děkuji za nabídku. Tel. 723971027






